
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

              ----- 

Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12 

190 09 -  Ραφήνα 

Πληροφορίες: Σοφία Παπαγεωργίου 

E-mail: spapageorgiou@4059.syzefxis.gov.gr 

Τηλ: 2294321056                

Fax: 2294028927 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ραφήνα, 14-10-2022 
 

 

 

      

ΑΠΟΦΑΣΗ 540/2022 

Ο Δήμαρχος Ραφήνας-Πικερμίου, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Ν. 4765/2021(ΦΕΚ 6/Α΄/15-1-2021) «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου  Συμβουλίου 

Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις.», όπως ισχύει.  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 11, 23, 45, 83 και 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α’/28-6-2007) 

«Κώδικας  Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α΄/07-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α’/2-2-2012) «Επείγουσες 

ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 

στρατηγικής 2012/2015».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 

54/Α΄/14-3-2012). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13
ης

 Ιουνίου 2012 (EE 

L 156/16.6.2012) στο Ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α΄/23-12-2014). 

7. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 61 του Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11-3-2020). 

9. Την υπ’ αριθ. Δ14/15834/237/08-04-2019 Κοινή Υπουργική Απόφαση “Καθορισμός 

προδιαγραφών λειτουργίας των Κέντρων Κοινότητας” (ΦΕΚ 1344/Β΄/19-4-2019). 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΘΩ16-Ζ55



10. Την υπ’ αρ.πρωτ.710/27-2-2019 (ΑΔΑ: ΩΝΤΑ7Λ7-4ΤΜ)  Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής με 

θέμα: «Ένταξη της Πράξης “ΊΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΡΑΦΗΝΑΣ – 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ” με Κωδικό ΟΠΣ 5038218 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Αττική 2014 – 2020”».  

11. Το από 28/02/2019 Εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης με κωδικό Πράξης/MIS (ΟΠΣ) 5038218. 

12. Την υπ' αρ.306/30-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΑΠΒΩ16-ΓΜΠ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου, με θέμα: «Λήψη απόφασης περί έγκρισης πρόσληψης 

προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το συγχρηματοδοτούμενο από το Π.Ε.Π. 

«Αττική 2014-2020» Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ραφήνας- Πικερμίου με κωδικό ΟΠΣ 5038218». 

13. Την υπ' αρ.19/30-01-2020 (ΑΔΑ: 6ΥΓΠΩ16-ΕΨΠ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου, με θέμα: «Λήψη απόφασης περί συμπλήρωσης της υπ’ αριθ. 

306/2019 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου». 

14. Την υπ’ αρ.πρωτ.268/8-1-2020 (Ορθή επανάληψη 10-2-2020) Βεβαίωση της Προϊσταμένης της 

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ραφήνας- Πικερμίου περί ύπαρξης πιστώσεων για 

την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας 

ανακοίνωσης. 

15. Την υπ’ αρ.ΣΟΧ  1/2020   ανακοίνωση (ΨΠ78Ω16-43Π) με αρ.πρωτ.456/13-1-2020 (Ορθή 

επανάληψη 3-2-2020) σχετικά με την πρόσληψη προσωπικού  για την υλοποίηση της πράξης 

με τίτλο «Ίδρυση και Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου». 

16. Την αρ.πρωτ.2517/2020/1/2020/27-5-2020 έγκριση ανακοίνωσης από το ΑΣΕΠ. 

17.  Τον υπ’ αρ.πρωτ.9346/30-6-2019 (ΑΔΑ: 6ΚΚΝΩ16-57Α) πίνακα επιλογής πρόσληψης 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 

18. Την υπ’αρ.334/2-7-2020 απόφαση περί έγκρισης πρόσληψης τεσσάρων (4) ατόμων με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την υλοποίηση της πράξης με 

τίτλο «Ίδρυση και Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου», όπως 

τροποποιήθηκε με την αρ.398/5-8-2020 όμοια πράξη. 

19. Την αρ.πρωτ.9542/1-7-2020 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της επιλεχθείσας για τη θέση 102 

ειδικότητας ΠΕ Σχολικών Ψυχολόγων.  

20. Την 9682/2-7-2020 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της πρώτης επιλαχούσας για τη θέση 102 

ειδικότητας ΠΕ Σχολικών Ψυχολόγων. 

21. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η προβλεπόμενη για την ανάληψη υπηρεσίας αποκλειστική 

προθεσμία δέκα (10) ημερών από την παραλαβή της κοινοποίησης πρόσληψης, της δεύτερης 

επιλαχούσας για τη θέση 102 ειδικότητας ΠΕ Σχολικών Ψυχολόγων Ελένης Κυρτλιώτου.  

22. Την 11923/5-8-2020 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της τρίτης επιλαχούσας για τη θέση 102 

ειδικότητας ΠΕ Σχολικών Ψυχολόγων. 

23. Την υπ’ αρ.427/1-9-2020 απόφαση πρόσληψης και την υπ’ αρ.πρωτ.13709/1-9-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΕ74Ω16-ΑΧ5) σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου της Βεντούρα Ελισάβετ. 

24. Τη υπ’ αριθ. πρωτ. 18995/2-9-2022 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της Βεντούρα Ελισάβετ 

από τη θέση ΠΕ Σχολικών Ψυχολόγων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου. 

25. Την υπ’ αρ.465/6-9-2022 απόφαση Δημάρχου Ραφήνας- Πικερμίου περί αποδοχής παραίτησης 

της Βεντούρα Ελισάβετ από 2-9-2022, 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α. Προσλαμβάνει την Ιωάννα Δρακίδη του Κλεάνθη, προς αντικατάσταση της Βεντούρα 

Ελισάβετ, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την υλοποίηση της 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΘΩ16-Ζ55



πράξης με τίτλο «Ίδρυση και Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου»  

στο πλαίσιο του  Επιχειρησιακού Προγράμματος  «ΑΤΤΙΚΗ» 2014 – 2020», στον Δήμο 

Ραφήνας- Πικερμίου, από 17-10-2022, και για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα του ενός 

έτους της αρχικής σύμβασης, ήτοι έως 30-4-2023, με δυνατότητα ανανέωσης έως την 

ολοκλήρωση της πράξης, ως εξής: 

 

 

ΘΕΣΗ 102 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ Σχολικών Ψυχολόγων 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Αρ. Πρωτ. Αίτησης 

1  ΔΡΑΚΙΔΗ  ΙΩΑΝΝΑ 8016/10-6-2020 

 

 

Β. Η παρούσα απόφαση θα δημοσιευθεί σε Φύλλο Εφημερίδας της Κυβερνήσεως. 

 
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 
 

 

 

 

 

 

 

     ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ 

                                                 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΘΩ16-Ζ55


		2023-06-09T12:02:59+0300
	Athens




